segunda-feira, 6 de junho de 2016  |  Ano V - Edição nº 00793 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Miguel Calmon
Pregão Presencial

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MIGUEL CALMON
CNPJ Nº 13.913.363-0001-60
AV. ODONEL MIRANDA RIOS, N° 45, 1° ANDAR – CENTRO - MIGUEL CALMON – BA
TEL: (74) 3627-2121

1

RETIFICAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 49/2016
PREGÃO n.º 021/2016

VALIDADE: 12 (DOZE) meses

ONDE SE LÊ, EM NEGRITO:

Aos vinte e três (23) dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, o Município de MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, situado
a Avenida Odonel Miranda Rios, 45, 1º Andar, Centro, CEP - 44.720.000, Fone (0xx74) 3627-2121, nesta cidade de Miguel Calmon,
Estado da Bahia, CNPJ nº. 13.913.363/0001-60 neste ato representado pelo Senhor Prefeito NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA, CPF
n°. 637.629.945-87, no uso de suas atribuições legais, resolve, nos termos das Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002, Decretos nº
7.892/2013, em face da Licitação Pregão Presencial nº 021/2016, modalidade pregão, forma Presencial – SRP, registrar os preços da
empresa segundo as seguintes cláusulas e condições:

1. DO OBJETO

1.1. A presente ata tem por objeto REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, durante 12 (doze) meses, a suprir a demanda do Município de Miguel Calmon, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Anexo I do Presente Edital.

2. DA EMPRESA REGISTRADA

Empresa Adjudicatária: J.T.R.M. SAMPAIO - ME, CNPJ nº 07.984.483/0001-55, com sede na Av. João Sahagun, nº 216, centro, Miguel
Calmon – BA, CEP: 44.720-000, telefone nº (74) 9-9962-7384, representada pela senhora Jomara Teixeira Requião Miranda Sampaio,
RG nº 0683844598 SSP/BA e CPF nº 008.064.265-94.

3. DO GERENCIAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. O Órgão Gerenciador da ata de registro de preços será o Município de Miguel Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio
da Comissão Permanente de Licitação.

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata constam da proposta da empresa adjudicatária, que é
parte integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 7.146,00 (sete mil cento e quarenta e seis reais);

LEIA-SE, EM NEGRITO:

Aos vinte e três (23) dias do mês de maio do ano de dois mil e dezesseis, o Município de MIGUEL CALMON, ESTADO DA BAHIA, situado
a Avenida Odonel Miranda Rios, 45, 1º Andar, Centro, CEP - 44.720.000, Fone (0xx74) 3627-2121, nesta cidade de Miguel Calmon,
Estado da Bahia, CNPJ nº. 13.913.363/0001-60 neste ato representado pelo Senhor Prefeito NADSON ROBERTO SAMPAIO SOUZA, CPF
n°. 637.629.945-87, no uso de suas atribuições legais, resolve, nos termos das Leis nº 8.666/1993 e nº 10.520/2002, Decretos nº
7.892/2013, em face da Licitação Pregão Presencial nº 021/2016, modalidade pregão, forma Presencial – SRP, registrar os preços da
empresa segundo as seguintes cláusulas e condições:

1. DO OBJETO

1.1. A presente ata tem por objeto REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E HIGIENE PARA AS
SECRETARIAS DO MUNICÍPIO, durante 12 (doze) meses, a suprir a demanda do Município de Miguel Calmon, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no Anexo I do Presente Edital.

2. DA EMPRESA REGISTRADA

Empresa Adjudicatária: J.T.R.M. SAMPAIO - ME, CNPJ nº 07.984.483/0001-55, com sede na Av. João Sahagun, nº 216, centro, Miguel
Calmon – BA, CEP: 44.720-000, telefone nº (74) 9-9962-7384, representada pela senhora Jomara Teixeira Requião Miranda Sampaio,
RG nº 0683844598 SSP/BA e CPF nº 008.064.265-94.

3. DO GERENCIAMENTO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

3.1. O Órgão Gerenciador da ata de registro de preços será o Município de Miguel Calmon, que exercerá suas atribuições por intermédio
da Comissão Permanente de Licitação.

4. DOS PREÇOS REGISTRADOS

O preço, as quantidades e as especificações do fornecimento registrado nesta ata constam da proposta da empresa adjudicatária, que é
parte integrante desta ata, sendo o valor global de R$ 20.159,80 (vinte mil cento e cinquenta e nove reais e oitenta centavos);

Avenida Odonel Miranda Rios | 45 | Centro | Miguel Calmon-Ba

www.pmmiguelcalmon.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AC3F225BA9897E1CEAD97BB5CF2542C4

		2016-06-06T15:17:07-0300